
RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Olgiate Olona, 10 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

80 piani Cadette - RISULTATI 10/09 - 13:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 10:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 126 GELPI Alessandra Martin 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.30 896

2 4 133 GIDARI Emma 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 10.69 774

3 5 127 GENOVESE Ludovica 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 10.70 771

4 2 193 MOZZATI Clarissa 2008 CF VA394 ATL. ARCISATE 11.11 652

5 6 105 FERRARIO Sara 2009 CF VA129 POL. OLONIA 11.24 616

6 1 136 GRIMOLDI Maia 2008 CF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.56 531

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 10:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 179 MAZZOLENI Maria 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.37 580

2 2 89 DE MARTINO Federica Pia 2009 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 11.46 557

3 4 272 TOGNI Ilaria 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.55 533

4 5 288 VARDANEGA Alessia 2008 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 11.57 528

5 1 99 DRAGONI Greta 2009 CF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 11.73 488

6 6 200 PALMA Giulia 2009 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 12.00 422

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 10:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 265 TENGATTINI Anna 2009 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 11.33 591

2 3 164 MANGIAGALLI Giulia 2009 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 12.16 385

3 4 35 BIFFI Giada 2009 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 12.54 303

4 5 297 ZANISI Aurora 2009 CF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.04 206

5 6 62 COCCO Matilde 2009 CF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 13.39 145

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 126 GELPI Alessandra Martin 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.30 896

2 4 133 GIDARI Emma 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 10.69 774

3 5 127 GENOVESE Ludovica 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 10.70 771

4 2 193 MOZZATI Clarissa 2008 CF VA394 ATL. ARCISATE 11.11 652

5 6 105 FERRARIO Sara 2009 CF VA129 POL. OLONIA 11.24 616

6 2 265 TENGATTINI Anna 2009 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 11.33 591

7 3 179 MAZZOLENI Maria 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.37 580

8 2 89 DE MARTINO Federica Pia 2009 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 11.46 557

9 4 272 TOGNI Ilaria 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.55 533

10 1 136 GRIMOLDI Maia 2008 CF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.56 531

11 5 288 VARDANEGA Alessia 2008 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 11.57 528

12 1 99 DRAGONI Greta 2009 CF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 11.73 488

13 6 200 PALMA Giulia 2009 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 12.00 422

14 3 164 MANGIAGALLI Giulia 2009 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 12.16 385

15 4 35 BIFFI Giada 2009 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 12.54 303

16 5 297 ZANISI Aurora 2009 CF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.04 206

17 6 62 COCCO Matilde 2009 CF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 13.39 145

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33307/Index.htm
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Olgiate Olona, 10 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

300 piani Cadette - RISULTATI 10/09 - 13:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 11:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 ABELLI Matilde 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 40.04 1060

2 4 30 BELLI Carola 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 41.81 924

3 5 138 GROSSI Gaia 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 44.52 755

4 2 2 ALBERGATORE Alessia Mar 2009 CF VA394 ATL. ARCISATE 46.79 628

5 6 49 CANEVESI Sofia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 48.97 515

6 1 296 ZANIN Matilde 2008 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 51.17 411

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 11:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 278 TRUNFIO Giorgia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 43.44 819

2 3 50 CANTU' Annalisa 2009 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 52.84 338

3 4 270 TINTORI Marta 2009 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 53.14 325

4 5 48 CAMPANA Emma 2009 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 54.08 287

  6 230 ROSSI Giulia 2009 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 ABELLI Matilde 2008 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 40.04 1060

2 4 30 BELLI Carola 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 41.81 924

3 2 278 TRUNFIO Giorgia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 43.44 819

4 5 138 GROSSI Gaia 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 44.52 755

5 2 2 ALBERGATORE Alessia Mar 2009 CF VA394 ATL. ARCISATE 46.79 628

6 6 49 CANEVESI Sofia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 48.97 515

7 1 296 ZANIN Matilde 2008 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 51.17 411

8 3 50 CANTU' Annalisa 2009 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 52.84 338

9 4 270 TINTORI Marta 2009 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 53.14 325

10 5 48 CAMPANA Emma 2009 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 54.08 287

  6 230 ROSSI Giulia 2009 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Olgiate Olona, 10 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

1000 metri Cadette - RISULTATI 10/09 - 13:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 12:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 143 BAGNATI Carolina 2008 CF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3:02.28 928

2 150 MEDINA Crystal 2008 CF NO047 ATLETICA I DUE SOLI 3:05.84 875

3 156 PRENZATO Asia 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 3:08.44 841

4 146 DELL'ORO Alice 2009 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:09.51 827

5 145 D'APRILE Sara 2008 CF AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 3:15.95 745

6 154 PERONE Silvia 2009 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 3:16.55 738

7 147 GALLI Giulia 2008 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:20.12 694

8 149 LUCENTE Gaia 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 3:23.56 653

9 142 ARMAGNO Giulia 2008 CF VA394 ATL. ARCISATE 3:24.45 643

10 152 MUNARETTI Camilla 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 3:32.48 552

  158 RONDELLI Anna 2009 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 12:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 160 SPADINI Carolina 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:30.62 572

2 155 PIEVANI Simona 2008 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 3:33.57 540

3 148 GRIPPI Rebecca Maria 2009 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:37.15 501

4 144 COLUZZI Ilaria 2008 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:39.42 477

5 153 PASSONI Francesca 2008 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:40.00 471

6 159 SCACCABAROZZI Giulia 2008 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:45.95 411

7 140 ANDREINI Sara 2009 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 3:47.93 392

8 157 ROGORA Carlotta 2009 CF VA129 POL. OLONIA 3:48.74 384

9 151 MONZANI Giulia 2009 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:49.69 375

  141 ARDAGNA Giorgia 2008 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 143 BAGNATI Carolina 2008 CF NO001 SOCIETA' ATLETICA BELLINZAGO 3:02.28 928

2 150 MEDINA Crystal 2008 CF NO047 ATLETICA I DUE SOLI 3:05.84 875

3 156 PRENZATO Asia 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 3:08.44 841

4 146 DELL'ORO Alice 2009 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:09.51 827

5 145 D'APRILE Sara 2008 CF AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 3:15.95 745

6 154 PERONE Silvia 2009 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 3:16.55 738

7 147 GALLI Giulia 2008 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:20.12 694

8 149 LUCENTE Gaia 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 3:23.56 653

9 142 ARMAGNO Giulia 2008 CF VA394 ATL. ARCISATE 3:24.45 643

10 160 SPADINI Carolina 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:30.62 572

11 152 MUNARETTI Camilla 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 3:32.48 552

12 155 PIEVANI Simona 2008 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 3:33.57 540

13 148 GRIPPI Rebecca Maria 2009 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:37.15 501

14 144 COLUZZI Ilaria 2008 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:39.42 477

15 153 PASSONI Francesca 2008 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:40.00 471

16 159 SCACCABAROZZI Giulia 2008 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:45.95 411

17 140 ANDREINI Sara 2009 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 3:47.93 392

18 157 ROGORA Carlotta 2009 CF VA129 POL. OLONIA 3:48.74 384

19 151 MONZANI Giulia 2009 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:49.69 375

  141 ARDAGNA Giorgia 2008 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS  

  158 RONDELLI Anna 2009 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33307/Index.htm
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Olgiate Olona, 10 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

80 Hs H 76 Cadette - RISULTATI 10/09 - 13:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Villa Gonzaga - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 09:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 155 LUI Matilda 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 11.78 1055

2 5 110 FIANDACA Elisa 2009 CF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 13.66 743

3 4 229 ROSSI Giulia 2009 CF MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 13.74 732

4 2 282 TUBETTI Rebecca 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 14.40 644

5 6 245 SCOTTI Ludovica 2009 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 16.11 429

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33307/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33307/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33307/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33307/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33307/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33307/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33307/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Olgiate Olona, 10 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

Salto con l'asta/PV Cadette - RISULTATI 10/09 - 13:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 10:05 - Ora Fine: 11:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 37 BO Giorgia 2008 CF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3.20 1003

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.20 3.40                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   XXX                      

2 292 VINCI Elena 2009 CF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2.20 719

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30                                                

  O   -   O   O   O   XXX                                                

3 148 LEO Giorgia 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2.20 719

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30                                                

  O      O   O   XO   XXX                                                

4 107 FERRIGATO Sara 2008 CF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2.00 652

1.80 1.90 2.00 2.10                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33307/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33307/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33307/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Olgiate Olona, 10 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

Salto in lungo/LJ Cadette - RISULTATI 10/09 - 13:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 207 PEPE Alessandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 5.39 947

1°: 5.16  2°: 5.11  3°: 5.39    4°: X             

2 185 MONETTI Carola 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 4.99 811

1°: 4.89  2°: 4.84  3°: 4.99    4°: 4.83             

3 106 FERRARIO Sara 2009 CF VA129 POL. OLONIA 4.66 702

1°: X  2°: 4.28  3°: 4.31    4°: 4.66             

4 177 MASCIONI Margherita Mar 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.59 680

1°: 4.57  2°: 4.59  3°: 4.41    4°: 4.44             

5 266 TENGATTINI Anna 2009 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 4.49 648

1°: 4.20  2°: 4.49  3°: 4.10    4°: 4.14             

6 281 TUBETTI Rebecca 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 4.32 594

1°: 4.32  2°: 4.03  3°: 3.24    4°: 3.89             

7 108 FERRONI Asia 2009 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.27 579

1°: 4.19  2°: 4.27  3°: X    4°: X             

8 24 BARBONI Clara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.25 573

1°: 4.07  2°: 4.19  3°: 4.25    4°: 4.20             

9 51 CANTU' Annalisa 2009 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3.92 473

1°: 3.92  2°: 3.78  3°: 3.61    4°: 3.31             

10 205 PASSONI Francesca 2008 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3.87 458

1°: 3.66  2°: 3.87  3°: X    4°: 3.81             

11 243 SCACCABAROZZI Giulia 2008 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3.82 444

1°: 3.62  2°: 3.73  3°: 3.82    4°: 3.79             

12 260 TABANO Cecilia 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 3.79 435

1°: 3.55  2°: 3.79  3°: 3.57    4°: 3.42             

13 301 ZEHHAF Lina 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 3.67 400

1°: 2.97  2°: 3.67  3°: 3.17    4°: 3.51             

14 87 DE BIAGGI Valentina 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 3.65 394

1°: 3.56  2°: 3.49  3°: 3.65    4°: 3.61             

15 226 RONCO Lisa 2009 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 3.58 374

1°: X  2°: 3.54  3°: 3.58    4°: 3.39             

16 47 CAMPANA Emma 2009 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3.58 374

1°: 3.58  2°: 3.29  3°: X    4°: 3.37             

17 269 TINTORI Marta 2009 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3.09 240

1°: 2.96  2°: 3.09  3°: 2.95    4°: 2.97             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Olgiate Olona, 10 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

Martello/HT Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 10/09 - 13:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 10:17 - Ora Fine: 10:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 149 LEONI Giulia 2008 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 39.23 834

1°: 39.23  2°: 35.70  3°: X    4°: X             

2 201 PAPARATTI Carlotta 2009 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 37.74 810

1°: 33.92  2°: X  3°: 35.71    4°: 37.74             

3 283 TUMMINELLI Carlotta 2008 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 24.11 548

1°: 24.11  2°: 23.24  3°: X    4°: 23.56             

4 135 GRECO Francesca 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 23.48 534

1°: 23.48  2°: X  3°: X    4°: 20.66             

5 300 ZEHHAF Lina 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 22.60 515

1°: 17.12  2°: 22.60  3°: 18.13    4°: 19.86             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33307/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33307/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Olgiate Olona, 10 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

Giavellotto/JT Gr400 Cadette - RISULTATI 10/09 - 13:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 12:10 - Ora Fine: 12:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 221 QUINTANA Vera 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 37.90 922

1°: 37.90  2°: 36.81  3°: 30.29    4°: 34.29             

2 43 BRANCHI Giorgia 2009 CF SO391 G.S. CHIURO 26.53 631

1°: 15.06  2°: 21.55  3°: 26.53    4°: 20.11             

3 134 GIOCO Elena 2009 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 23.78 551

1°: 23.22  2°: 23.78  3°: 22.31    4°: 22.26             

4 194 MUNARETTI Camilla 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 22.47 511

1°: 21.47  2°: 22.46  3°: 21.04    4°: 22.47             

5 109 FIANDACA Elisa 2009 CF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 18.94 400

1°: 12.50  2°: 16.09  3°: 18.94    4°: 18.59             

6 36 BIFFI Giada 2009 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 17.60 356

1°: 16.07  2°: 17.60  3°: X    4°: 14.28             

7 86 DE BIAGGI Valentina 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 14.45 249

1°: 14.45  2°: 13.41  3°: 13.57    4°: 13.93             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Olgiate Olona, 10 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

80 piani Cadetti - RISULTATI 10/09 - 13:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 10:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 53 CAPPELLETTI Giacomo 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.38 872

2 4 271 TIRONI Andrea 2008 CM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 9.51 823

3 5 96 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 9.60 789

4 2 174 MARSEGAGLIA Diego 2008 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 9.95 664

5 6 234 RUGGERI Luca 2009 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 10.13 604

6 1 257 STELLA Alessandro 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.40 517

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 76 CORSI Simone 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.95 664

2 4 252 SIGNOR Jacopo 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 9.98 654

3 3 28 BAZZOTTI Lorenzo 2008 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 10.27 558

4 5 228 RONZI Pietro 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.29 552

5 6 142 LAMERA Pietro 2009 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 10.44 505

6 1 15 ARMIRAGLIO Giorgio 2008 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.47 496

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 10:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 268 TERUZZI Luca 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.55 472

2 2 184 MIGLIO Thomas 2009 CM VA117 ATL. MALNATE 10.68 434

3 1 120 GAGLIARDI Ivan 2009 CM MI798 MILANO ATLETICA 10.73 419

4 4 65 COLLETTI Filippo 2008 CM MI798 MILANO ATLETICA 10.79 403

5 5 54 CARAVATI Gabriele 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.85 386

6 6 26 BASCI Luigi 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 10.89 375

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 10:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 31 BELOTTI Giorgio 2009 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.06 330

2 5 231 ROSSI Lorenzo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 11.13 312

3 3 130 GHIRALDI Sok Leap 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 11.16 304

4 2 276 TREVISAN Edoardo 2009 CM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 11.75 169

5 6 102 EL HAMI Rayan 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.98 124

Serie 5 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 10:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 23 BALZARINI Martino 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.95 129

2 3 82 D'AGOSTINO Davide 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11.96 127

3 2 159 MALACRIDA Amos 2008 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 12.19 86

4 5 254 SIMONCELLI Leonardo 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 12.63 17

  6 191 MOZZANICA Edoardo Maria 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 53 CAPPELLETTI Giacomo 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.38 872

2 4 271 TIRONI Andrea 2008 CM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 9.51 823

3 5 96 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 9.60 789

4 2 76 CORSI Simone 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.95 664

4 2 174 MARSEGAGLIA Diego 2008 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 9.95 664

6 4 252 SIGNOR Jacopo 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 9.98 654

7 6 234 RUGGERI Luca 2009 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 10.13 604

8 3 28 BAZZOTTI Lorenzo 2008 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 10.27 558

9 5 228 RONZI Pietro 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.29 552

10 1 257 STELLA Alessandro 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.40 517

11 6 142 LAMERA Pietro 2009 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 10.44 505

12 1 15 ARMIRAGLIO Giorgio 2008 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.47 496

13 3 268 TERUZZI Luca 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.55 472

14 2 184 MIGLIO Thomas 2009 CM VA117 ATL. MALNATE 10.68 434

15 1 120 GAGLIARDI Ivan 2009 CM MI798 MILANO ATLETICA 10.73 419

16 4 65 COLLETTI Filippo 2008 CM MI798 MILANO ATLETICA 10.79 403

17 5 54 CARAVATI Gabriele 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.85 386
18 6 26 BASCI Luigi 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 10.89 375
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19 4 31 BELOTTI Giorgio 2009 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.06 330

20 5 231 ROSSI Lorenzo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 11.13 312

21 3 130 GHIRALDI Sok Leap 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 11.16 304

22 2 276 TREVISAN Edoardo 2009 CM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 11.75 169

23 4 23 BALZARINI Martino 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.95 129

24 3 82 D'AGOSTINO Davide 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11.96 127

25 6 102 EL HAMI Rayan 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.98 124

26 2 159 MALACRIDA Amos 2008 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 12.19 86

27 5 254 SIMONCELLI Leonardo 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 12.63 17

  6 191 MOZZANICA Edoardo Maria 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Olgiate Olona, 10 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

300 piani Cadetti - RISULTATI 10/09 - 13:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 11:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 95 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 36.84 900

2 2 12 ARDOINO Dario 2008 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 38.68 767

3 5 258 STELLA Alessandro 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 39.17 733

4 6 251 SIGNOR Jacopo 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 39.66 700

5 1 8 ANTONINI Riccardo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 40.53 643

  4 290 VEDANA Filippo 2008 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 11:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 241 SAVOLDI Alessandro 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 41.43 586

2 1 188 MORIGGI Andrea 2009 CM VA129 POL. OLONIA 41.87 559

3 2 32 BENACCHIO Jacopo 2009 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 42.15 542

4 5 75 CORSI Simone 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 42.27 535

5 4 25 BASCI Luigi 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 42.83 502

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 11:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 67 COLOMBO Salvatore 2009 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 43.07 488

2 1 121 GAGLIARDI Ivan 2009 CM MI798 MILANO ATLETICA 43.11 485

3 3 219 PRESENTI Giulio 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 44.33 418

4 4 64 COLLEONI Edoardo 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 45.48 357

5 6 273 TOTA Cristian 2008 CM VA394 ATL. ARCISATE 47.88 243

  5 233 ROSSI Lorenzo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 95 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 36.84 900

2 2 12 ARDOINO Dario 2008 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 38.68 767

3 5 258 STELLA Alessandro 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 39.17 733

4 6 251 SIGNOR Jacopo 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 39.66 700

5 1 8 ANTONINI Riccardo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 40.53 643

6 3 241 SAVOLDI Alessandro 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 41.43 586

7 1 188 MORIGGI Andrea 2009 CM VA129 POL. OLONIA 41.87 559

8 2 32 BENACCHIO Jacopo 2009 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 42.15 542

9 5 75 CORSI Simone 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 42.27 535

10 4 25 BASCI Luigi 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 42.83 502

11 2 67 COLOMBO Salvatore 2009 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 43.07 488

12 1 121 GAGLIARDI Ivan 2009 CM MI798 MILANO ATLETICA 43.11 485

13 3 219 PRESENTI Giulio 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 44.33 418

14 4 64 COLLEONI Edoardo 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 45.48 357

15 6 273 TOTA Cristian 2008 CM VA394 ATL. ARCISATE 47.88 243

  5 233 ROSSI Lorenzo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE DNS  

  4 290 VEDANA Filippo 2008 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Olgiate Olona, 10 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

1000 metri Cadetti - RISULTATI 10/09 - 13:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 12:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 181 MARTIN Mattia 2009 CM VA117 ATL. MALNATE 2:37.35 946

2 175 GIARDIELLO Federico 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 2:39.11 908

3 168 CALZI Lorenzo 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 2:40.03 891

4 187 PICANO Alessandro 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 2:40.63 880

5 166 BORRELLI Mattia 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2:40.80 878

6 177 LANZILLOTTA Andrea 2009 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:42.15 855

7 180 MARCHESI Iacopo 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2:44.23 821

8 174 FUMAGALLI Giorgio Maria 2008 CM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:46.08 791

9 189 RAPISARDI Enea Ezio wol 2009 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 2:47.48 768

10 197 ZARFINO Alessandro 2009 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:47.52 768

11 191 SIENA Giona 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 2:50.23 725

12 184 MOSSETTI Lorenzo 2008 CM NO047 ATLETICA I DUE SOLI 2:52.44 691

13 161 ALFIERI Riccardo 2008 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:56.83 626

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 12:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 188 PIGNATIELLO Riccardo 2008 CM VA117 ATL. MALNATE 2:51.54 705

2 169 CRIPPA Andrea 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 2:52.89 684

3 186 OGLIARI Cesare 2009 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:53.55 674

4 196 UCCELLI Marco 2008 CM MI798 MILANO ATLETICA 2:53.68 672

5 163 APOLLONIO Matteo 2009 CM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2:55.65 643

6 195 TRIARICO Simone 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2:56.88 625

7 173 FRANCIOSI Matteo 2009 CM VA394 ATL. ARCISATE 2:58.21 605

8 190 SANGALLI Elias 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 3:00.43 574

9 179 MARADEI Andrea Raffaele 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 3:02.27 548

10 194 TECCI Mauro 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:07.56 475

11 167 BOSSI Kilian 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 3:14.03 392

  171 FARINA Luca 2009 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO DNS  

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 12:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 182 MATTACHINI Kaio 2009 CM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 3:07.25 480

2 192 SIGNORELLI Diego 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:08.11 468

3 164 ARONICA Matteo 2008 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 3:10.15 442

4 193 SIMONCELLI Leonardo 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:11.03 430

5 162 AMODEO Antonio 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:13.45 399

6 176 LACCHIA Giorgio 2009 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 3:14.38 388

7 172 FOSSATI Samuele 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:22.95 286

8 178 MALACRIDA Amos 2008 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:27.35 238

9 170 EL HAMI Rayan 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:33.94 170

10 183 MERONI Diego 2009 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 3:41.56 99

  165 BEGNINI Davide 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS  

  185 MOZZANICA Edoardo Maria 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 181 MARTIN Mattia 2009 CM VA117 ATL. MALNATE 2:37.35 946

2 175 GIARDIELLO Federico 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 2:39.11 908

3 168 CALZI Lorenzo 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 2:40.03 891

4 187 PICANO Alessandro 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 2:40.63 880

5 166 BORRELLI Mattia 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2:40.80 878

6 177 LANZILLOTTA Andrea 2009 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:42.15 855

7 180 MARCHESI Iacopo 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2:44.23 821

8 174 FUMAGALLI Giorgio Maria 2008 CM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:46.08 791

9 189 RAPISARDI Enea Ezio wol 2009 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 2:47.48 768

10 197 ZARFINO Alessandro 2009 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:47.52 768

11 191 SIENA Giona 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 2:50.23 725

12 188 PIGNATIELLO Riccardo 2008 CM VA117 ATL. MALNATE 2:51.54 705

13 184 MOSSETTI Lorenzo 2008 CM NO047 ATLETICA I DUE SOLI 2:52.44 691

14 169 CRIPPA Andrea 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 2:52.89 684
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15 186 OGLIARI Cesare 2009 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:53.55 674

16 196 UCCELLI Marco 2008 CM MI798 MILANO ATLETICA 2:53.68 672

17 163 APOLLONIO Matteo 2009 CM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 2:55.65 643

18 161 ALFIERI Riccardo 2008 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:56.83 626

19 195 TRIARICO Simone 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2:56.88 625

20 173 FRANCIOSI Matteo 2009 CM VA394 ATL. ARCISATE 2:58.21 605

21 190 SANGALLI Elias 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 3:00.43 574

22 179 MARADEI Andrea Raffaele 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 3:02.27 548

23 182 MATTACHINI Kaio 2009 CM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 3:07.25 480

24 194 TECCI Mauro 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 3:07.56 475

25 192 SIGNORELLI Diego 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:08.11 468

26 164 ARONICA Matteo 2008 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 3:10.15 442

27 193 SIMONCELLI Leonardo 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:11.03 430

28 162 AMODEO Antonio 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:13.45 399

29 167 BOSSI Kilian 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 3:14.03 392

30 176 LACCHIA Giorgio 2009 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 3:14.38 388

31 172 FOSSATI Samuele 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:22.95 286

32 178 MALACRIDA Amos 2008 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:27.35 238

33 170 EL HAMI Rayan 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:33.94 170

34 183 MERONI Diego 2009 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 3:41.56 99

  171 FARINA Luca 2009 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO DNS  

  165 BEGNINI Davide 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS  

  185 MOZZANICA Edoardo Maria 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Olgiate Olona, 10 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

100 Hs H 84-8.50 Cadetti - RISULTATI 10/09 - 13:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Villa Gonzaga - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 09:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 157 MAGNONI Filippo 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 15.31 690

2 4 173 MARSEGAGLIA Diego 2008 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 15.62 647

3 2 104 FERRARIO Luca 2009 CM VA129 POL. OLONIA 15.90 609

4 6 285 UKU Riccardo 2009 CM VA129 POL. OLONIA 18.25 318

  3 289 VEDANA Filippo 2008 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Olgiate Olona, 10 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

Salto con l'asta/PV Cadetti - RISULTATI 10/09 - 13:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 10:05 - Ora Fine: 11:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 68 COLOMBO Alessandro 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.60 853

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.50 3.60 3.70        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XO   XXX        

2 154 LUCIONI Mattia 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.40 802

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.50            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   -   -   -   -   XXO   XXX            

3 59 CESCHINA Simone Pietro 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 2.40 547

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50                                            

  -      O   O   O   O   XO   XXX                                            
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Olgiate Olona, 10 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

Salto triplo/TJ Cadetti - RISULTATI 10/09 - 13:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 09:40 - Ora Fine: 10:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 18 AVIGNI Federico 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 12.31 840

1°: X  2°: 12.31  3°: 11.89    4°: 12.01             

2 150 LEONI Pietro 2008 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11.85 771

1°: 11.55  2°: 11.85  3°: 11.81    4°: 11.36             

3 125 GARBIN Tommaso 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.85 624

1°: 10.63  2°: 10.61  3°: 10.85    4°: 10.56             

4 69 COLOMBO Mattia 2008 CM VA129 POL. OLONIA 10.11 517

1°: 9.96  2°: 9.69  3°: 9.93    4°: 10.11             

5 286 UKU Riccardo 2009 CM VA129 POL. OLONIA 9.81 474

1°: 9.81  2°: 9.59  3°: X    4°: 9.75             

6 212 PIERIBONI Cristian 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 9.48 427

1°: 9.01  2°: 9.17  3°: 8.89    4°: 9.48             

7 72 COLOMBO Giacomo 2009 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.87 340

1°: 8.77  2°: 8.87  3°: 8.85    4°: 8.85             

  156 MAGNAGUAGNO Nicolo' 2009 CM VA476 ATL. TRADATE NM  

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X             
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Olgiate Olona, 10 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 10/09 - 13:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 09:40 - Ora Fine: 10:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 56 CASSISSA Stefano 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 39.69 745

1°: X  2°: X  3°: 35.71    4°: 39.69             

2 210 PIANTANIDA Angelo 2009 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 31.55 607

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 31.55             

3 66 COLLETTI Filippo 2008 CM MI798 MILANO ATLETICA 27.78 535

1°: X  2°: 27.78  3°: X    4°: X             

4 147 LASCIARREA Fabio Willia 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 26.29 506

1°: 25.08  2°: 26.29  3°: X    4°: 25.92             

5 196 NOVELLO Federico 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 26.09 502

1°: 25.07  2°: 26.09  3°: X    4°: X             

  71 COLOMBO Giacomo 2009 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Olgiate Olona, 10 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti - RISULTATI 10/09 - 13:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 11:17 - Ora Fine: 11:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 158 MAGNONI Filippo 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 42.11 717

1°: 35.41  2°: 40.49  3°: 40.29    4°: 42.11             

2 242 SAVOLDI Alessandro 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 38.38 640

1°: 32.65  2°: 34.00  3°: 38.38    4°: 35.96             

3 21 BALESTRIERI Francesco 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 35.25 574

1°: 35.25  2°: 34.85  3°: X    4°: X             

4 189 MORIGGI Andrea 2009 CM VA129 POL. OLONIA 30.50 470

1°: X  2°: 29.42  3°: 29.22    4°: 30.50             

5 275 TREVISAN Edoardo 2009 CM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 27.44 401

1°: 22.72  2°: 22.71  3°: 24.26    4°: 27.44             

6 7 ANTONINI Riccardo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 26.22 373

1°: 20.34  2°: X  3°: 25.98    4°: 26.22             

7 267 TERUZZI Luca 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 25.88 365

1°: X  2°: 24.00  3°: 25.88    4°: X             

8 63 COLLEONI Edoardo 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 24.08 323

1°: 24.08  2°: 20.52  3°: 19.37    4°: 13.73             

9 209 PESCINA Samuele 2008 CM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 23.48 309

1°: X  2°: 22.85  3°: X    4°: 23.48             

10 220 PUOPOLO Fiormarco 2009 CM VA129 POL. OLONIA 7.90  

1°: 7.90  2°: 6.80  3°: X    4°: 7.86             
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Olgiate Olona, 10 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

1000 metri Ragazze - RISULTATI 10/09 - 13:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Villa Gonzaga - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 11:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 207 TARANTOLA Martina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:25.73 835

2 208 ZAFFANELLI Alessia 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 3:26.98 819

3 206 SGUERA Sofia 2010 RF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:27.21 816

4 201 ARMAGNO Sara 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 3:28.72 797

5 200 ARCANGELI Sara 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:40.80 659

6 203 CAPENTI Lucilla 2010 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 3:41.50 652

7 205 PALMA Arianna 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 3:48.77 576

8 202 BOLAMPERTI Aurora 2010 RF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 4:05.70 415

9 204 COZZI Alessandra 2010 RF VA476 ATL. TRADATE 4:19.86 296
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Olgiate Olona, 10 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

60 Hs H 60 Ragazze - RISULTATI 10/09 - 13:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 246 SEDDA Ilaria 2010 RF VA476 ATL. TRADATE 10.17 874

2 4 163 MANFRINATI Gaia 2010 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.79 773

3 2 204 PASSARO Arianna 2010 RF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11.06 732

4 5 124 GAMBINI Emma 2011 RF VA129 POL. OLONIA 11.80 628

5 6 151 LO VULLO Caterina 2010 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 13.07 458

  1 236 SARDI Agnese 2010 RF VA129 POL. OLONIA DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 10:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 60 CHIESA Eleonora 2010 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.66 794

2 4 294 ZACCARIA Anna 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 11.82 625

3 1 298 ZANONI Elisa 2010 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.17 577

4 5 263 TEMPERA Sofia 2011 RF VA129 POL. OLONIA 12.31 558

5 3 128 GESSATI Zoe Gabriella 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 12.39 547

6 2 85 DAINESE Eleonora 2011 RF VA129 POL. OLONIA 14.30 306

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 246 SEDDA Ilaria 2010 RF VA476 ATL. TRADATE 10.17 874

2 6 60 CHIESA Eleonora 2010 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.66 794

3 4 163 MANFRINATI Gaia 2010 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.79 773

4 2 204 PASSARO Arianna 2010 RF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11.06 732

5 5 124 GAMBINI Emma 2011 RF VA129 POL. OLONIA 11.80 628

6 4 294 ZACCARIA Anna 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 11.82 625

7 1 298 ZANONI Elisa 2010 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.17 577

8 5 263 TEMPERA Sofia 2011 RF VA129 POL. OLONIA 12.31 558

9 3 128 GESSATI Zoe Gabriella 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 12.39 547

10 6 151 LO VULLO Caterina 2010 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 13.07 458

11 2 85 DAINESE Eleonora 2011 RF VA129 POL. OLONIA 14.30 306

  1 236 SARDI Agnese 2010 RF VA129 POL. OLONIA DNS  
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Olgiate Olona, 10 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

Salto in alto/HJ Ragazze - RISULTATI 10/09 - 13:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 12:35 - Ora Fine: 13:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 248 SGUERA Sofia 2010 RF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1.35 740

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.32 1.35 1.38                                            

  O   O   O   O   O   O   XO   XXX                                            

2 203 PASSARO Arianna 2010 RF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

3 84 DAINESE Eleonora 2011 RF VA129 POL. OLONIA 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   XO   O   XXX                                                    

4 129 GESSATI Zoe Gabriella 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   XXO   XXX                                                    

5 17 ASPESANI Stella 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 1.10 519

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   O   XXX                                                      

5 264 TEMPERA Sofia 2011 RF VA129 POL. OLONIA 1.10 519

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   O   XXX                                                      

7 293 ZACCARIA Anna 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 1.00 436

1.00 1.10                                                        

  O   XXX                                                        

  237 SARDI Agnese 2010 RF VA129 POL. OLONIA DNS  

                                                           

                                                           

  123 GAMBINI Emma 2011 RF VA129 POL. OLONIA DNS  
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Olgiate Olona, 10 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

1000 metri Ragazzi - RISULTATI 10/09 - 13:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Villa Gonzaga - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 11:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 198 EL AZZOUZI Rayan 2010 RM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 2:59.95 834

2 214 LA ROSA Giulio 2010 RM VA740 ATL. MACCAGNO 3:05.76 739

3 213 GIANELLI Marco 2010 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:14.84 618

4 219 TAARNHOJ Daniel 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:14.85 618

5 210 DELGRANO Denis 2011 RM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 3:23.04 517

6 218 PINTORI Leonardo 2010 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:23.21 515

7 216 MASCHERETTI Samuele 2010 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:25.22 491

8 217 MENICHINI Lorenzo Anton 2011 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3:31.55 420

9 211 DIBENEDETTO Stefano 2010 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:45.57 279

10 215 MANCINO Fabrizio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 3:46.89 267

11 209 CONTINI Alessio 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 3:50.51 234

12 212 FOTIA Riccardo 2011 RM VA129 POL. OLONIA 4:15.64 52
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Olgiate Olona, 10 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

60 Hs H 60 Ragazzi - RISULTATI 10/09 - 13:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 09:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 172 MARRA Mattia 2010 RM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 9.36 868

2 2 165 MANIERO Giulio 2010 RM VA129 POL. OLONIA 10.67 628

3 5 224 RIGGI Francesco 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.88 595

4 6 91 DELGRANO Denis 2011 RM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.89 593

5 4 232 ROSSI Federico 2010 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 11.91 439

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 61 CICCONE Mattia 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.68 627

2 5 161 MANCINO Fabrizio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 11.95 434

3 3 22 BALZARINI Michele 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 12.11 411

4 4 240 SAVINI Lorenzo 2011 RM VA129 POL. OLONIA 12.21 397

5 2 116 FOTIA Riccardo 2011 RM VA129 POL. OLONIA 12.39 372

  6 170 MARCHESIN Fabio 2011 RM VA129 POL. OLONIA DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Villa Gonzaga 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 172 MARRA Mattia 2010 RM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 9.36 868

2 2 165 MANIERO Giulio 2010 RM VA129 POL. OLONIA 10.67 628

3 1 61 CICCONE Mattia 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.68 627

4 5 224 RIGGI Francesco 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.88 595

5 6 91 DELGRANO Denis 2011 RM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.89 593

6 4 232 ROSSI Federico 2010 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 11.91 439

7 5 161 MANCINO Fabrizio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 11.95 434

8 3 22 BALZARINI Michele 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 12.11 411

9 4 240 SAVINI Lorenzo 2011 RM VA129 POL. OLONIA 12.21 397

10 2 116 FOTIA Riccardo 2011 RM VA129 POL. OLONIA 12.39 372

  6 170 MARCHESIN Fabio 2011 RM VA129 POL. OLONIA DNS  
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Olgiate Olona, 10 Settembre 2023
Organizzazione: VA129 - POL.OLONIA - OLGIATE OLONA

Salto in alto/HJ Ragazzi - RISULTATI 10/09 - 13:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Sportivo Villa Gonzaga - 10 Settembre 2023 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 12:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 287 VALOROSO Leonardo 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 1.48 733

1.05 1.15 1.25 1.30 1.33 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50                                      

  -   O   O   O   O   XO   O   O   XXO   XO   XXX                                      

2 223 RESTELLI Matteo 2010 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1.43 691

1.05 1.15 1.25 1.30 1.33 1.37 1.40 1.43 1.46                                          

  -   O   O   O   O   O   XO   O   XXX                                          

3 114 FORLANELLI Simone 2010 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 1.43 691

1.05 1.15 1.25 1.30 1.33 1.37 1.40 1.43 1.46                                          

  -   O   XO   XO   O   O   XXO   O   XXX                                          

4 171 MARRA Mattia 2010 RM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 1.43 691

1.05 1.15 1.25 1.30 1.33 1.37 1.40 1.43 1.46                                          

  -      O   O   O   O   O   XO   XXX                                          

5 139 GUSSONI Raphael Lupo ma 2010 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1.37 641

1.05 1.15 1.25 1.30 1.33 1.37 1.40                                              

  -   O   O   O   XO   XO   XXX                                              

6 274 TREU Fabrizio 2010 RM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1.30 584

1.05 1.15 1.25 1.30 1.33                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

7 166 MANIERO Giulio 2010 RM VA129 POL. OLONIA 1.30 584

1.05 1.15 1.25 1.30 1.33                                                  

  O   XO   XXO   O   XXX                                                  

8 239 SAVINI Lorenzo 2011 RM VA129 POL. OLONIA 1.30 584

1.05 1.15 1.25 1.30 1.33                                                  

  O   O   O   XXO   XXX                                                  

9 44 BROCCHIERI Nicolo 2010 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1.25 544

1.05 1.15 1.25 1.30                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

10 97 DIBENEDETTO Stefano 2010 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1.15 464

1.05 1.15 1.25                                                      

  O   O   XXX                                                      

  111 FLOREA Matteo Andrei 2010 RM VA129 POL. OLONIA DNS  

                                                           

                                                           

  57 CESARI Samuele 2011 RM VA129 POL. OLONIA DNS  

                                                           

                                                           

  144 LANDONI Liuben 2011 RM VA129 POL. OLONIA DNS  

                                                           

                                                           

  169 MARCHESIN Fabio 2011 RM VA129 POL. OLONIA DNS  
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